.АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020                                  с. Березово                                     №  30

О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 11.09.2017   № 97  «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 11.09.2020 № 97 «Об .утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Правила нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области:
1.1.1. В пункте 2.6 слова «7 календарных дней» заменить словами «5 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Березовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]И.о.Главы Березовского сельсовета
Маслянинского района
Новосибирской области                                                                 Т.Н.Фомичева